Quo ipso certe non unus stimulus, non una fax nobis addi visa est, pertinaciter per-  
gendi in incepto stadio per solennes Virtutis atque Honoris aras ad metam Perennitatis.  
Iamque adeo ecce PLVT ARCHVM, auctorem vere eximum, producimus modo  
ex officina nostra, non solum in uestesua, id est Achaica, sed & in toga Quiritum, quo  
longius latiusq; prodeesse possit generi humano, à quo in hunc diem communi calculo insi-  
gnitur, communis omnium paedagogus ac rector; utpote eruditiois cuiuscunq; compen-  
dium, prudentia inexhaustus condus promus, antiquitat is deniq; Graecatq; Latino se-  
curissimum sacrariū. Hunc talem, exigua gratitudinis, solidaq; obseruantie obsidem ad-  
mittite quæsumus, Viri Sūmates, animis & quis, ea sane benignitate, addetur nobis calcar  
ad excitandam ex utriusq; lingue manubii memorabilem aram, quæ quot die irriganda  
nouo, ex Mnemosynes viridariis nato expressoq; libamine, etiam seruante testabitur Posteri-  
tati, non contulisse vos beneficia in familiam ingratam. Quod ipsum tanto speramus pro-  
cliuius, quod ordinis uestri uniuersi ac singuli, ita semper oderint atque execrentur rece-  
ptam iam passim fanaticorum hominum proteruiam, conuitis potius proscindentium a-  
liorum benedicta quam ut etiam refellant; ut ne vlla quidem ratione patiamini apud  
vos excudi Libellos accedentes aliqua sui parte ad carmen malum, ad conuicta liberis ho-  
nestisq; indigna. Imo infinita quoq; reiicitis Ludimagratorum cruda affectationis pa-  
dagogica collectanea, quibus molientur excutere pueritia manibus auctores vere authen-  
ticos, & iam mille annis & amplius, digne perambulantes orbem literatiorem. Quanto  
enim felicius instituti estis ad omnem virtutem politicam, tanto fertis indignius sanctis  
simarum disciplinarum ordinem turbari, & omisis utilibus ac necessariis, iuuentutem  
labirapiq; ad affanias ad apinas Abecedariorum puerorum ve, an senum. Quo in propo-  
sito dum perseveratis modestiam etiam stabilitis in scholis urbis vestra, certisq; adstringi-  
tis legibus moribusq; collegia Typographorum, Correctorum, Compositorum, Impresso-  
rum; ita quidem ut antecedatis facile urbes Europa melioris uniuersas, disciplina.

Hinc etiam accedit, ut quamvis non modo superi huius Mundi partes, sed & Alterius,  
pedibus nostris oppositi, urbi vestra, veluti communis Orbis officina ex omni terra, ex o-  
mni insula, ex omni mari, sufficient bis quot annis quidquid vel anni tempora vel indu-  
stria humana, aut opere maturant, aut pretio concinnant: quamquam, inquit, omnium

## Epistola Dedicatoria.

gentium nationumq; opes ac commeatus publico primum recipitis hospitio, & deinde expedita transfusione per alias statim disseminatis terras montes ac maria. nescimus tamen an non magis adhuc augeatur ac frequentetur semestrium illarum Panegyrum dignitas, ac gloria, tot excellentium Librorum advectione ex Germania, Italia, Gallia, Belgia, Britannia, Polonia, Hispania, aliisq; oris. Plane, esse Francofurtum ad Mænum, commune totius quasi Sapientia & armamentarium, esse artium scientiarumq; diuinorum humanarum gazophylacium, esse semper patens illustrium ingeniorum Prytaneum, esse deniq; perennitatis ne an Eternitatis illustre capitolium, nemo ibit inficias, qui modo tantum pedem promouit ex ultimo Ignorantia & Barbaria barathro.

Restat tantum, ut felicitas isthac esse possit perpetua. quod sicut animitus optamus ac voulens à Deo optimo maximo; ita & ab eodem suppliciter petimus, Viri Nobilis. Viri Summi, uti ita Spiritu suo Sancto, per Salvatorem nostrum Iesum Christum, omnia vestra dicta, facta, cogitata dirigat regatque in hac circumstantium bellorum propinqua flamma, ut minima maximaq; cedant ad maiestatis suæ gloriæ, Ecclesia & incrementum, Imperii ornamentum, vestra & reipublicæ salutem. In urbe vestra. Non. April. clo. 10. cxx.

Nobil. & Magn.  
Vestræ

Deuotissimi Cives  
& subditi

DANIEL & DAVID AVBRII  
&  
CLEMENS SCHLEICH.

CATA-